OK-V.272.2.2020

Departament Organizacyjny i Kadr

ZESTAWIENIE OFERT

bl URZAD MARSZAEKOWSKI
B WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dn. 10.02.2020 r.

W zwigzku z zapytaniem ofertowym nr OK-V.272.2.2020 z dnia 04.02.2020 r., dotyczacym

organizacji i przeprowadzenia spotkania integracyjnego dla pracownikéw Urzedu
Marszatkowskiego Wojewddztwa Swit;tokrzyskiego w Kielcach, na adres e-mailowy
izabela.stachurska(@sejmik kielce.pl wplyneto sze§é ofert:

L.p.

Nazwa i adres
wykonawcey, ktory zlozyl
oferte

Cena
brutto

Termin
wykonania

Punkty*)

Cena

Menu

Atrakcyjnos$é
obiektu

WYNIK

Agencja Artystyczna
Fanfara Bis
Ul. Lipinskiego 11/34
20-849 Lublin

209,10 zt

21.02.2020r.

29,30

15

44,30

Castor
Ul Krakowska 62
25-701 Kielce

102,12 zk

21.02.2020 1.

60

10

10

80

Silver-bird Events
Natalia Golab
Ul. 1 Maja 82a/7
58-500 Jelenia Gora

157,00 zt

21.02.2020r.

39,03

15

54,03

Izar sp. z o0.0.
UL F.Perla 10
41-300 Dabrowa Gornicza

275,00 zi

21.02.2020r.

22,28

0

(niekompletna
oferta — brak
propozycji)

0

(niekompletna
oferta — brak
propozycji)

22,28

LiderEve Event & Travel
Ul. Beskidzka 41/62
30-611 Krakéow

140,42 z1

21.02.2020 r.

43,64

20

20

83,64

Premium Outdoor
sp. z 0.0.
Ul. Diamentowa 4/111
20-447 Lublin

175,47 zt

21.02.2020r.

34,92

20

20

74,92

®)Punkty przy uzyciu wag okreslonych w zapytaniu ofertowym, tj.: cena — 60%, menu — 20%, atrakcyjnosé obiektu
- 20%.

tel.: 413421144
fax: 413445265;
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Na podstawie powyZzszego zestawienia na wykonawce ushugi dotyczacej organizacji
i przeprowadzenia spotkania integracyjnego dla pracownikéw Urzgdu Marszatkowskiego
Wojewodztwa Swic;tokrzyskiego w Kielcach wybrano oferte firmy LiderEve Event & Travel
Ul Beskidzka 41/62 30-611 Krakéw, ktéra zaoferowata najkorzystniejsza oferte uzyskujac
acznie 83,64 pkt.

Podpis osoby (0s6b) sporzgdzajgcej zestawienie

ess see 555 aaa ana -..- .(.- “us ses bee see s
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